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Eldrerådets sammensetning: 
Reidar Schlytter (leder) 
Aud Solveig Bergsund (nestleder) 
Gunvor R. Heiene (eldrerepr.) 
Anne-Margrethe Wilter (folkevalgt) 
Mikael Sørbøen (folkevalgt) 
 
Sekretær: 
Ann C. Wold (administrasjonen) 
 
 

Virksomhet året 2016 
 
Eldrerådet er valgt i kommunestyret for perioden 2015-2019. Alle medlemmer av 
eldrerådet er nye med unntak av leder som har vært med i 2 perioder tidligere. I 
denne perioden består rådet av 5 representant + 5 vararepresentanter, redusert fra 7 
til 5 representanter for denne valgperioden. 
 
Hovedoppgaven for rådet; skal være et rådgivende organ for kommunen og skal 
behandle alle saker som gjelder eldres levekår. Dessuten kan rådet ta opp alle saker 
som vedkommer eldre i kommunen. Eldrerådet har derfor drøftet flere ganger 
hvilken rolle vi har som lovpålagt utvalg og prøvd å bevisstgjøre hver enkelt til å 
tenke ihh. til intensjon med Lov om kommunale eldreråd. (Eldrerådslova) 
 
Som hjelp i dette arbeidet har Eldrerådet jobbet fram en egen Handlingsplan for 
perioden 2016-2019 som blir et godt hjelpemiddel for videre arbeid i årene 
fremover. 
 
 



Eldrerådet - årsmelding 2016 

 
 Side 2 

Møter;  
Det har vært avholdt 4 ordinære møter og behandlet 11 saker der 2 av møtene var 
sammen med Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne og hvor rådene i 
noen av sakene delte seg for å ta egne avgjørelser etter at fellessakene var drøftet.   
Dette har vært orienteringssaker og saker til drøfting.   
 
Fellessaker:  
Eldrerådet og Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne har behandlet en del 
saker på fellesmøter som f.eks. kommunens budsjetter og langtidsplaner. 
 
Eldrerådets egne saker:  
I tillegg til eldrerådets engasjement i lovpålagte saker med mange høringsuttalelser, 
har rådet også jobbet med egne saker som bl. annet er: 

- Årsmelding 

- Eget budsjett 

- Handlingsplan Kulturelle Spaserstokken 

- Eldrefest (i godt samarbeid med Frivilligsentralen) 

- Planlegging og deltakelse på regionale eldrerådsmøter 

- Deltakelse på fylkeskommunal eldreråds konferanser 

 
Fordeling av arbeidsoppgaver: 
Med bakgrunn i vedtatt handlingsplan for Eldrerådet har eldrerådets medlemmer 
fordelt arbeidsoppgave seg imellom på best mulig måte. Som eksempel nevnes 
deltakelse i Den kulturelle Spaserstokken, med oppmøte når det er konsert på 
Hedalsheimen og Sør-Aurdalsheimen. Dette er et prosjekt i samarbeid med 
kultursektoren i kommunen. 
 
 
Bagn, 20.02.17 
 
 
 
Reidar Schlytter            Aud Solveig Bergsund 
Leder        Nestleder 
 
 
Gunvor Heiene                 Anne-Margrethe Wilter 
Medlem                       Medlem 
  
 
Mikael Sørbøen 
Medlem 


